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Medlemsmöte  

Tid: 2022-11-16 kl. 18:30  Plats: Ödåkra bryggeri 

Närvarande:  Ronny Narvell, Fredrik Jönsson,  Tove Haugen Pihl, Lars Ingvar Johansson, Lars 

Persson, Sabina Labrakis, Arne Svensson, Lennart (Björk),  

 Ingela  Knutsson-Klitte.  

 

 

Dagordning. 

1. Mötet öppnas. 

2. Dagordningen fastställs. 

3. Medlemsläge och ekonomi. 

Antal aktiva medlemmar 198. 

Frågan om att det är dags att förnya medlemskap för 2023 togs upp. Viktigt att se till att nya 

företagsmedlemmar , Två systrar, 32 M2, Martin grönsaker Spritan, Freeses skyltar mfl?  

kommer in i rullorna och får inbetkort/mailmedlemskap. Boka bankbesök för att koppla loss 

Tove innan jul om möjligt. 

Två systrar, 32 M2, Martin grönsaker Spritan, Freeses skyltar mfl?   

4. Tillbakablick på anteckningarna från förra mötet.  

5. Genomfört sedan förra mötet. 

Vi har tagit del av byggnadsnämndens avslag till Trafikverkets förslag till bullerskydd och 

genomsynspartier. Vi tycker att vi fått genomslag för åtskilliga  års påtryckningar och vår 

skrivelse i samband med ansökan där ett antal sakägare stöttat föreningen. 

 

Möte med SBF den  5 dec om Välautbyggnaden. Deltagande Arne och Ronny. Vi fick god 

beskrivning. Även god respons på vårt intresse och t om ett önksemål från SBF om att 

komma ut och både informera och informera sig om byn. De som deltog var en 
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stadplanearkitekt, en projektledare och detaljplanechefen. 

Vi framförde tankar och våra åsikter om konsekvenser för byn. Vi berättar utifrån det 

material som bifogas kallelsen. 

       Det blev även något lite om Skanskas nybyggnadsplaner nedanför Marknadsvägen och 

deras ansökan om detaljplan. Det innebär att frågan om samlingslokaler blir ännu mer 

brännande. 

 Parkeringsfrågor. Ev rapport från Lars-Ingvar. Rapport om Helsingborgsförslag om kyrkan 

för samlingslokaler. 

 

6.  Planerade aktiviteter. 

 Få HD att rapportera om vad som hänt med ansökningarna till byggloven för bullerskydd och 

Skanskas planer som innebär ca 300 nya bostäder och att Ödåkra växer med ca 1000 

invånare i det fall det fullföljs. 

       Kanske en liten skiss från Ingela Knutsson-Klitte om Rondellflaskan ”Nelson” vilket Ödåkra 

Akvavit enl orginalrecept från 1975 numera heter. Kan avnjutas på Papa Piada som enda 

utskänkningsställe hittills.  Bankbesök. Mötestider 2023. 

       Få tag i ansvariga för konstnärlig utsmyckning för byggprojektet och få något att hända och 

tummar att lossna och tuggummi att släppa. 

7.  Att ta upp på nästa möte. Vem förbereder? 

      Ronny. Förslag bjuda in från Allerum byaförening  ang kommunikationer, tåg och skola. 

Kvarstår uppgift från förra mötet. Har en kontakt. 

8. Övriga frågor. 

 

9. Mötet avslutas. 

 

Bilagor: separat i mailet om Väla och Skanska 
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Kort sammanfattning från Arne av Byggnadsnämndens beslut  

 

Bygglovsansökan för bullerskydd vid järnvägen avslås 

Vid Stadsbyggnadsnämndens senaste möte den 24 november avslogs Trafikverkets 
ansökningar, totalt tre ärenden, för bullerskydden längs järnvägen. 

Precis som Byaföreningen har påpekat i vårt svar på bygglovsansökan anser man 
att föreslagen utformning av bullerskydden inte är anpassad till landskapet och 
kulturvärdena på platsen. Samhället är klassat som särskilt värdefull miljö i Natur- 
och kulturmiljöprogrammet, där omnämns speciellt miljöerna runt järnvägen. De 
genomsikliga partierna är för få och för små. Man lutar sitt beslut mot plan- och 
bygglagen som ställer krav på god form-, färg- och materialverkan vilket gäller även 
för anläggningar som exempelvis ett plank. 

Nu väntar förmodligen ett överklagande av besluten till länsstyrelsen. Föreningen 
fortsätter att bevaka vad som händer med bullerskydden men så här långt har vi fått 
gehör för våra synpunkter. 
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